



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Unidad Técnica Ejecutiva

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Unidad Técnica Ejecutiva

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 07 de Diciembre del 2018

No.Orden:301/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE OFICINA Y DE PAPELERIA PARA USO INSTITUCIONAL	-	-
10	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE AMARILLO (20), CELESTE Y VERDE, MARCA ARTLINE	\$0.54	\$5.40
36	Unidad	BOLIGRAFOS P/M, COLOR AZUL, MARCA BOLIK ULTRA	\$0.12	\$4.32
144	Unidad	BOLIGRAFOS P/M, COLOR NEGRO, MARCA BOLIK ULTRA	\$0.12	\$17.28
12	Unidad	SACAGRAPAS ESTANDAR, MARCA AOS	\$0.25	\$3.00
36	Paquete	SEPARADOR DE PAGINAS DE CARTAPACIO DE 3 AGUJEROS, CON PESTAÑA PLASTICA (PAQ. DE 5), MARCA IBR	\$1.05	\$37.80
24	Unidad	CARTAPACIO PLASTICO DE TRES ANILLOS DE 1 1/2 PLG., VM	\$2.66	\$63.84
16	Rollo	CINTA ADHESIVA 500 3/4, MARCA 3M	\$0.36	\$5.76
15	Rollo	CINTA ADHESIVA P/SELLAR CAJAS 2 PLG, MARCA 3M	\$0.50	\$7.50
10	Block	NOTAS ADHESIVAS COLOR NEON, MEDIDAS 2 X 3 PULGADAS, BLOCK DE 100H, MARCA MEMOTIP	\$0.69	\$6.90
12	Paquete	NOTAS ADHESIVAS 1.27 X 4.3 CMS. (BANDERITAS), MARCA 3M	\$2.40	\$28.80
5	Cientos	SOBRES BLANCOS T/OFICIO CON VENTANILLA, MARCA NASSA	\$2.00	\$10.00
-	-	LINEA:0103 Gerencia Programa de Protección--COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE OFICINA Y DE PAPELERIA PARA USO INSTITUCIONAL	-	-
40	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE AMARILLO (20), CELESTE Y VERDE, MARCA ARTLINE	\$0.54	\$21.60
5	Unidad	PLUMON PARA INVENTARIO, COLOR BLANCO, MODELO 400X F 2.3MM, MARCA ARTLINE	\$1.35	\$6.75
5	Unidad	PLUMON PARA INVENTARIO, COLOR NEGRO, MODELO 400X F 2.3MM, MARCA ARTLINE	\$1.35	\$6.75
144	Unidad	BOLIGRAFOS P/M, COLOR AZUL, MARCA BOLIK ULTRA	\$0.12	\$17.28
50	Caja	FASTENER METALICO, MARCA AOS	\$0.78	\$39.00
10	Unidad	REGLA PLASTICATRANSARENTE GRADUADA DE 30 CMS., MARCA POINTER	\$0.08	\$0.80
25	Unidad	SACAGRAPAS ESTANDAR, MARCA AOS	\$0.25	\$6.25
200	Unidad	CARPETAS COLGANTES TAMAÑO OFICIO, MARCA AMPO	\$0.25	\$50.00
36	Rollo	CINTA ADHESIVA P/SELLAR CAJAS 2 PLG, MARCA 3M	\$0.50	\$18.00
60	Unidad	CORRECTOR TIPO LAPIZ, MARCA ARTLINE	\$0.60	\$36.00
36	Rollo	CINTA ADHESIVA 500 3/4, MARCA 3M	\$0.36	\$12.96
10	Paquete	NOTA ADHESIVA, COLOR NEON, MEDIDA 1/2 X 1 3/4 PULGADAS, MODELO 670 5AN , MARCA 3M	\$3.16	\$31.60
36	Rollo	TIRRO DE 3/4 PLG., MARCA 3M	\$0.55	\$19.80
30	Rollo	TIRRO DE 2 PLG., MARCA 3M	\$1.45	\$43.50
20	Yarda	PLASTICO TRANSPARENTE, P/FORRAR, S/MARCA	\$0.32	\$6.40
-	-	TOTAL.....	-	\$507.29

SON: quinientos siete 29/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Calle Los Bambues, Av. Las Dalias, Poligono 6, Lote 7, Col. San Francisco

Titular o Designado

--	--

Suministrante

Elaborado por: jrivera